ERRATA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 012/2023

A PREFEITURA DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, por intermédio do Prefeito Hilário Roepke, tendo em vista o

que consta no Processo nº 4291/2023, retifica o Item 9 do Edital de Chamamento Público 0012/2023,

conforme segue:

Onde se lê:

9. CRONOGRAMA

ETAPA DISCRIÇÃO DA ETAPA DATAS

01 Publicação de edital de chamamento publico 25/04/2023

02 Envio das propostas 25/04/2023 e 26/04/2023

03 Abertura dos envelopes e avaliação das propostas 27/04/2023

04 Divulgação do resultado 27/04/2023

05 Interposição de recursos contra o resultado preliminar 28/04/2023

06 Analise de recursos pela comissão de seleção 02/05/2023

07 Homologação e publicação do resultado definitivo). 02/05/2023

08 Pagamento de DAM 04/05/2023

Hilário Roepke
                                                                          Prefeito Municipal

Leia-se:

9 - CRONOGRAMA

ETAPA DISCRIÇÃO DA ETAPA DATAS

01 Publicação de edital de chamamento publico 25/04/2023

02 Envio das propostas 25/04/2023 e 26/04/2023

03 Abertura dos envelopes e avaliação das propostas 27/04/2023

04 Divulgação do resultado 27/04/2023

05 Interposiçãõ de recursos contra o resultado preliminar 28/04/2023

06 Analise de recursos pela comissão de seleção 02/05/2023

07 Homologação e publicação do resultado definitivo). 03/05/2023

08 Pagamento de DAM 04/05/2023

As demais condições permanecem inalteradas.

PREFEITURA DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, aos 03 dias do mês de Maio de 2023.

Hilário Roepke
Prefeito Municipal